



خبر و مصاحبه

نقل مکان آبی هادر لیگ فوتسال

تیم‌های فوتسال آقایان و بانوان استقلال از این پس دیدارهای خانگی خود را در سالن پیامبر اعظم(ص) برگزار خواهند کرد. این تغییر مکان در حالی صورت می‌گیرد که پیش از این، سالن غدیر میزبان رقابت‌های این دو تیم بود.

تصمیم انتقال بازی‌ها به سالن پیامبر اعظم(ص) با هدف بهبود شرایط میزبانی و فراهم آوردن امکانات مناسب‌تر برای بازیکنان و تماشاگران اتخاذ شده است. مسئولان باشگاه استقلال ابراز امیدواری کرده‌اند که این تغییر مکان، تأثیر مثبتی بر عملکرد تیم‌ها و افزایش انگیزه بازیکنان داشته باشد. شایان ذکر است، سالن پیامبر اعظم(ص) از امکانات مدرن‌تری نسبت به سالن غدیر برخوردار است و گنجایش بیشتری نیز دارد که این امر می‌تواند به حضور پرشورتر هواداران در بازی‌ها کمک کند.

بازگشت استقلال به صدر جدول

هفته دهم لیگ برتر فوتسال بانوان با انجام دیدارهای جذاب و پرگل به پایان رسید و استقلال تهران با پیروزی قاطعانه مقابل ملی حفاری اهواز، بار دیگر به صدر جدول رده‌بندی صعود کرد. در مهم‌ترین دیدار این هفته، استقلال تهران موفق شد با نتیجه ۸ بر صفر ملی حفاری اهواز را در هم بکوبد. مارال ترکمان با ۵ ثمر رساندن سه گل، نقش بسزایی در پیروزی تیمش ایفا کرد. فرزانه توسلی، مهتاب بنایی، سمیرا قربان‌پور، سحر پایی و سمانه کز شمس (گل به خودی) دیگر گلزنان استقلال در این دیدار بودند.

در دیگر بازی‌های برگزار شده، نتایج زیر رقم خورد:	
هیات خراسان رضوی ۱ - ۰ پائیش نفت آبادان ۲	
پالایش نفت اصفهان ۵ - ۰ مس رفسنجان ۲	
فولاد هرمزگان ۱ - ۰ نفت امیدیه صفر	
سیاهان اصفهان ۲ - ۰ ایران زمین ملارد۱	
مس کرمان ۳ - ۰ گلبرگ تاکستان۱	

با این نتایج، استقلال تهران با کسب ۲۴ امتیاز به صدر جدول صعود کرد. رقابت در لیگ برتر فوتسال بانوان همچنان ادامه دارد و تیم‌ها برای کسب عنوان قهرمانی تلاش می‌کنند.

خاتون و گل‌گهر در آستانه دربی پیروز شدن

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال زنان کشور، روز جمعه، دوازدهم دی‌ماه با انجام پنج دیدار به پایان رسید. با توجه به شرایط نامساعد جوی در برخی مناطق، سازمان لیگ تصمیم گرفت تا مسابقات این هفته به صورت همزمان برگزار نشود. کانون توجهات در این هفته نیز همچون هفته‌های اخیر، به دیدارهای دو تیم مدعی قهرمانی، خاتون بم و گل‌گهر سیرجان، معطوف بود. این دو تیم هفته آینده در دربی حساس کرمان به مصاف هم خواهند رفت. تیم خاتون بم در دیداری خارج از خانه به مصاف ایستاین کران فارس رفت و با نتیجه قاطع ۴ بر صفر به پیروزی رسید. گل‌گهر سیرجان در دیداری دشوار و پرحاشیه، میزبان ملوان بندرانزلی بود و با نتیجه ۲ بر ۱ به پیروزی رسید. در دیگر دیدارهای این هفته، ایستا البیز در خانه با یک گل از سد آوا تهران گذشت. پالایش گاز ایلام و پرسپولیس تهران نیز به تساوی ۱-۱ رضایت دادند. سیاهان اصفهان نیز در سهندج با نتیجه ۲ بر صفر یاسام کردستان را شکست داد.

نتایج کامل هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال زنان:	
گل‌گهر سیرجان ۲ - ۰ ملوان بندرانزلی۱	
ایستاین کران فارس صفر - ۰ خاتون بم ۴	
پالایش گاز ایلام ۱ - ۰ پرسپولیس تهران ۱	
یاسام کردستان صفر - ۰ سیاهان اصفهان ۲	
ایستا البرز ۱ - ۰ آوا تهران صفر	

سیان ایوانز: تا آخرین لحظه تسلیم نمی‌شویم

سیان ایوانز، بازیکن باتجربه تیم زنان آبرای‌است‌تاون، پس از گذراندن دوره‌ای در تیم جوانان، مجدداً به ترکیب اصلی بازگشته و خود را مهیای فصل جدید می‌پیند. این بازیکن ۲۹ ساله اظهار داشت: «در اردوی پیش‌فصل شروزربری، مصمم شدم بار دیگر برای حضور در تیم اصلی تلاش کنم. بازی در تیم جوانان، نقش بسزایی در بازیابی آمادگی جسمانی‌ام پس از مصدومیت‌های متعدد ایفا کرد.»

آبرای‌است‌تاون در حالی سال‌نور را در جایگاه ششم جدول آغاز می‌کند که نخستین دیدار آنها مقابل بریتون فری لانساول خواهد بود. ایوانز در خصوص این بازی گفت: «همگی واقفیم که پیروزی در این دیدار از اهمیت بالایی برخوردار است. می‌بایست با تمرکز و همدلی، تا آخرین سوت مبارزه کنیم.» ایوانز همچنین تأکید کرد که هدف تیم، ارائه فوتبالی جذاب و مهیج برای هواداران است: «قص داریم میزبان دشواری برای حریفان باشیم و در عین حال، تماشاگران خود را با یک بازی هیجان‌انگیز به وجد آوریم.»

با وجود باقی ماندن سه مسابقه تا پایان لیگ، آبرای‌است‌تاون همچنان امیدوار به کسب جایگاه در بین چهار تیم برتر جدول است.

- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مجری:** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- رئیس هیات مدیره:** صادق حسین جابری انصاری
- مدیرعامل و مدیر مسئول:** علی متقیان
- سردبیر ارشد مؤسسه:** هادی خسرو شاهین
- سردبیر ایران ورزشی:** علی جواد
- تلفن:** ۱۳۰۴۱۳۰۸۸۵ • **تایمر:** ۸۴۷۱۱۱۷۳
- پاپ:** چاپخانه مؤسسه جام جم
- سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۰۸۵۵۱۳۵۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۵۴۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مندوق پستی:** ۵۳۸۸۰ - ۱۵۸۷۵

تیمی که یک‌شبه تعطیل شد

خیبر سرگردان میان هوا و زمین!

گزارش یک

محمدرضا رحیم‌پور

خیبرنگار

باشگاه خیبر خرم‌آباد که در فصل جاری در رشته‌های مختلف ورزشی از جمله کشتی هم تیمداری کرده، حالا با تصمیمی بحث‌برانگیز در بخش فوتبال بانوان، انتقادهای جدی را متوجه خود کرده است. تیم بانوانی که به‌واسطه الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) شکل گرفت، حالا پیش از شروع رسمی مسابقات، بدون هیچ توضیح قانع‌کننده‌ای منحل شده و بازیکنانش را در وضعیتی بالاکلیف رها کرده است.

خیبر خرم‌آباد برای برآورده‌کردن ملزومات حرفه‌ای‌سازی AFC، از مدت‌ها قبل وارد فرایند تیمداری در فوتبال بانوان شد. این باشگاه دو سال است که به‌صورت اسمی در فوتبال بانوان فعالیت دارد و در فصل جاری نیز با ثبت‌نام رسمی، حضور خود را در لیگ دسته دوم فوتبال بانوان کشور اعلام کرد؛ حضوری که حتی با شرکت نمایندگان باشگاه در مراسم قرعه‌کشی مسابقات همراه بود و این تصور را ایجاد کرد که خیبر با برنامه‌ای مشخص وارد این عرصه شده است. براساس اطلاعات موجود، این تیم از حدود یک ماه پیش تمرینات خود را آغاز کرده و بازیکنان با وعده حضور در مسابقات، به‌طور منظم در تمرینات شرکت کرده‌اند. اما در شرایطی که انتظار می‌رفت روند آماده‌سازی تیم ادامه پیدا کند، ناگهان به بازیکنان اعلام شده که باشگاه تصمیمی برای تیمداری در فوتبال بانوان ندارد و آنها عملاً باید تیم را ترک کنند، آن هم بدون پرداخت حتی یک ریال بابت

سوژه

رقابت‌های هیجان‌انگیز لیگ کاپ فوتبال زنان در فصل ۲۶-۲۰۲۵ به ایستگاه نیمه‌نهایی رسیده است؛ مرحله‌ای که در آن چهار قدرت اصلی فوتبال زنان این کشور، یعنی آرسنال، چلسی، منچستر یونایتد و منچستر سیتی، برای رسیدن به دیدار نهایی وارد نبردی سرنوشت‌ساز می‌شوند. حضور همزمان این چهار تیم بزرگ، نویدبخش شبی تماشایی و سطح بالا برای علاقه‌مندان فوتبال زنان خواهد بود. براساس اعلام رسمی برگزارکنندگان مسابقات، هر دو دیدار مرحله نیمه‌نهایی روز چهارشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۴ برگزار می‌شود. در نخستین بازی، تیم آرسنال از ساعت ۱۹ به وقت محلی در ورزشگاه مانگاتا دولوپمنتس (میدو پارک) میزبان منچستر یونایتد خواهد بود. این دیدار، تقابل دو تیم پرافتخار و باسابقه است که در سال‌های اخیر همواره جزو مدعیان اصلی فوتبال زنان انگلیس بوده‌اند و رقابت‌های جذابی را برابریکدیگر رقم

در رده‌های پایه با ضعف‌هایی مواجه هستیم

جعفری: به زودی تکلیف کادرفنی تیم ملی مشخص می‌شود



مصاف با ولورهمپتون، تعیین‌کننده سرنوشت صدرنشینی است

میلی ریونینگ، هافبک جوان و خوش‌آتیه باشگاه برنلی، خود را مهیای نبردی سرنوشت‌ساز با ولورهمپتون واندررز می‌بیند. این دیدار حساس، می‌تواند تکلیف صدرنشین این لیگ را مشخص کند. در حال حاضر، تیم برنلی با تنها دو امتیاز اختلاف نسبت به ولورهمپتون در جایگاه دوم جدول رده‌بندی

توانایی‌های خود را به اثبات رسانده است. وی در آستانه این دیدار مهم اظهار داشت: «این مسابقه از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است و ما به هیچ‌وجه نباید امتیاز از دست بدهیم. تمامی بازیکنان از اهمیت این بازی آگاه هستند و مصمم هستیم تا با تلاش هفته به هفته، به جایگاه صدر جدول دست یابیم.»

او در ادامه افزود: «حضور در نزدیکی صدر جدول، می‌تواند به ما یک مزیت روانی ببخشد و حریف را تحت فشار قرار دهد. ما به خوبی می‌دانیم که چه اقداماتی برای دستیابی به پیروزی لازم است و امیدواریم که بتوانیم با ارائه یک بازی خوب، نتیجه مطلوب را کسب کنیم.»



تیم خیبر با یک پیام منحل شد

مدیر تیم گفت می‌خواهیم تیم فرمالیته بدهیم!

برش

توجهی از تیم‌های مطرحی داشتیم، اما آنها را رد کردیم. متأسفانه در نهایت، نه تنها به هدف خود نرسیدیم، بلکه فرصت‌های ارزشمند خود را نیز از دست دادیم.» این بازیکن تیم خیبر در ادامه با اشاره به اظهارات مدیر تیم، عنوان کرد: «گویا یکی از مدیران تیم خیبر به سرمربی ما اعلام کرده بود که قصد دارند یک تیم صرفاً فرمالیته تشکیل دهند؛ تیمی که حتی تمرینات منظم و جدی نداشته باشد و صرفاً به منظور حضور در دو مسابقه و قبول شکست راهی مسابقات شود. متأسفانه حتی پیشنهاد استفاده از بازیکنان فوتسال و بازیکنان بومی با سطح فنی پایین‌تر به منظور کاهش هزینه‌ها نیز مطرح شده بود.»

گروه مجازی تیم اعلام شد که باشگاه خیبر به دلیل مشکلات مالی و هزینه‌های بالا، قصد تیمداری ندارد. به تبع این تصمیم، بازیکنان غریبومی ملزم به ترک خوابگاه شده و از بازیکنان خرم‌آبادی نیز خواسته شد تا به دنبال تیم‌های دیگر باشند.» این بازیکن ضمن کلايه از بالاکلیفی به وجود آمده برای بازیکنان افزود: «متأسفانه تا به این لحظه هیچ‌گونه قرارداد رسمی با بازیکنان منعقد نشده و حتی کادر مربیگری تیم نیز به‌طور قطعی مشخص نشده بود. قرار بود پس از تجهیز و راه‌اندازی دفتر باشگاه، قراردادها به اعضا برسد. ما به مدت دو هفته با تمام وجود برای تیم خیبر تلاش کردیم و حتی پیشنهادهای قابل

در خبری ناگوار برای جامعه ورزش بانوان، تیم فوتبال بانوان خیبر خرم‌آباد به‌طور ناگهانی منحل شد و آینده حرفه‌ای بازیکنان این تیم را در هاله‌ای از ابهام فرو برد. یکی از بازیکنان تیم خیبر، در گفت‌وگویی اختصاصی با خبرنگار ایران ورزشی، از شرایط پیچیده و نحوه انحلال این تیم پرده برداشت.

او با ابراز نارضایتی از وضعیت پیش‌آمده اظهار داشت: «ما به مدت دو هفته در خوابگاه اقامت داشتیم و تمرینات فشرده‌ای را به منظور آمادگی برای فصل جدید لیگ دسته دوم فوتبال بانوان کشور پشت‌سر گذاشتیم. همه چیز برای تشکیل یک تیم منسجم و قدرتمند مهیا بود، اما متأسفانه به یکباره در



در هم کوبیدند؛ دیداری که در آن سام کربا دو گل، یوهانا ریتینگ کانرید با هت‌تریک و دیگر ستاره‌ها نقش پررنگی ایفا کردند. این مسابقه نیز یکی از حساس‌ترین بازی‌های فصل به شمار می‌رود، چرا که سستی به دنبال انتقام شکست فصل قبل است و چلسی نیز با هدف دفاع از عنوان قهرمانی با به میدان می‌گذازد.

تیم‌های پیروز این دو دیدار، جواز حضور در فینال لیگ کاپ زنان انگلیس را به دست خواهند آورد. دیدار نهایی قرار است روز یکشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۴ از ساعت ۱۲:۱۵ در ورزشگاه اشتون کیت شهر بریستول برگزار شود؛ مسابقه‌ای که می‌تواند نقطه اوج این فصل جذاب باشد. اکنون همه چیز برای برگزاری دو دیدار حساس و تعیین‌کننده مهیاست؛ مسابقاتی که نه تنها سرنوشت قهرمان لیگ کاپ را مشخص می‌کنند، بلکه بار دیگر جایگاه به‌روشند فوتبال زنان انگلیس را در سطح اول اروپا به نمایش خواهند گذاشت.

نقل قول

تیم خاتون بم با هدایت مرضیه جعفری بار دیگر اقتدار خود را در لیگ فوتبال زنان به نمایش گذاشت و با پیروزی قاطع مقابل فراایستاین شیراز، ضمن ثبت سیزدهمین برد متوالی فصل، رکورد ۱۰۰ پیروزی خود را نیز تثبیت کرد. خاتون بم با ادامه روند خیره‌کننده خود و ثبت سیزدهمین پیروزی متوالی فصل، بار دیگر قدرت بلامنازغشی را در لیگ فوتبال زنان به رخ کشید. شاگردان مرضیه جعفری با برد پرگل مقابل فراایستاین، نه تنها رکورد ۱۰۰ برد باشگاه را تثبیت کردند، بلکه بار دیگر نگاه‌ها را به نیمکت این تیم و سرمربی

پرافتخارش دوختند. جعفری پس از این دیدار، ضمن تمجید از عملکرد حریف و تأکید بر اهمیت بازیکن‌سازی در فوتبال زنان، به آخرین وضعیت کادرفنی این تیم و مصیبتات پیش‌رو در این زمینه نیز اشاره کرد.

این هفته مقابل فراایستاین به میدان رفتید و رکورد ۱۰۰ برد خود را ادامه دادید.

بازی بسیار خوبی بود. من همیشه معتقد بوده‌ام که تیم کران تیمی است که فوتبال بازی می‌کند و نمایش زیبایی ارائه می‌دهد. جا دارد از خانم خسروی، مربی این تیم، قدرانی کنم. ایشان مربی بسیار توانمندی هستند و بازیکنان خوبی را به فوتبال کشور ما معرفی کرده‌اند. متأسفانه ما در رده‌های پایه با

ضعف‌هایی مواجه هستیم، اما ایشان یکی از مربیانی هستند که به خوبی در زمینه بازیکن‌سازی فعالیت می‌کنند. در این دیدار هم بازی بسیار خوبی ارائه دادند و من برای ایشان و تیم‌شان در ادامه راه آرزوی موفقیت دارم.

در مورد اردوی آخر تیم ملی، تصمیمی گرفته شده است؟ و کادر فنی تیم ملی چه در مورد تقویت کادرفنی تیم ملی، قرار است در همین یک یا دو هفته آینده تکلیف این موضوع مشخص شود. ما در حال بررسی و سنجش تمام جزئیات هستیم تا بهترین تصمیم را برای تیم ملی اتخاذ کنیم. امیدوارم بهترین اتفاق برای تیم ملی‌مان رقم بخورد. به محض مشخص شدن وضعیت، اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

از خانم خسروی

مربی این تیم، قدرانی می‌کنم. ایشان مربی بسیار توانمندی هستند و بازیکنان خوبی را به فوتبال کشور ما معرفی کرده‌اند